АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.09.2024  № 788

г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации

Мурашинского муниципального округа от 17.05.2022 № 352

В связи с кадровыми изменениями администрация Мурашинского

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по устойчивости

функционирования экономики Мурашинского муниципального округа в

чрезвычайных ситуациях и в военное время, утвержденный постановлением

администрации Мурашинского муниципального округа от 17.05.2022 №352

«О совершенствовании системы работы по повышению устойчивости

функционирования экономики Мурашинского муниципального округа в

чрезвычайных ситуациях и в военное время» (в редакции постановления

администрации Мурашинского муниципального округа от 23.08.2023 № 505),

утвердив её в новом составе согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского

муниципального округа                                                                С.И. Рябинин

Канцелярия
Штамп

Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мурашинского муниципального

округа от 25.09.2024 № 788

СОСТАВ

комиссии по устойчивости функционирования экономики

Мурашинского муниципального округа в чрезвычайных ситуациях и в

военное время

ГИНДА

Людмила Геннадьевна

Заместитель главы администрации

округа, начальник финансового

управления администрации

Мурашинского муниципального округа,

председатель комиссии

ТИМОШИНА

Надежда Владимировна

Заведующий отделом бухгалтерского

учета и отчетности – главный бухгалтер

администрации Мурашинского

муниципального округа, заместитель

председателя комиссии

КРЮКОВ

Андрей Викторович

Инструктор ГО и ЧС сектора

гражданской защиты администрации

Мурашинского муниципального округа,

секретарь комиссии

Группа руководства:

СИНИЦЫН

Сергей Александрович

Заведующий сектором гражданской

защиты администрации Мурашинского

муниципального округа

ШЕВЕЛЁВ

Сергей Николаевич

главный специалист по специальным

программам и защите государственной

тайны администрации Мурашинского

муниципального округа

Группа планирования подготовки системы управления экономикой в

военное время:

СОЛОДЯННИКОВА

Ирина Николаевна

Главный специалист отдела

жизнеобеспечения администрации

Мурашинского муниципального округа

ШИПИЦЫНА

Татьяна Владимировна

Заведующий отделом имущественных и

земельных отношений администрации

Мурашинского муниципального округа

Группа по защите населения и обеспечения его жизнедеятельности:

АБРАМОВСКИХ

Александр Викторович

Заведующий отделом жизнеобеспечения

администрации Мурашинского

муниципального округа

КОРОБЕЙНИКОВ

Вадим Владимирович

Главный врач КОГБУЗ «Мурашинская

ЦРБ» (по согласованию)

ПЕРИСТОВА

Анастасия Юрьевна

Заведующий отделом архитектуры и

гражданского строительства

администрации Мурашинского

муниципального округа

ТКАЧ

Екатерина Юрьевна

Заместитель главы администрации

округа, заведующий отделом социальной

политики администрации Мурашинского

муниципального округа

Группа сбора, анализа, обработки информации и выработки

предложений:

ВАКАНТ Ведущий специалист отдела

имущественных и земельных отношений

администрации Мурашинского

муниципального округа

МЕТЕЛЬКОВСКАЯ

Ольга Александровна

Главный специалист отдела экономики и

муниципальных закупок администрации

Мурашинского муниципального округа

_________________